
 
 

UCHWAŁA NR XXII/121/2020 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/121/2005 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 23 czerwca 

2005 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych  

oraz nauczycieli przedmiotów o różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/121/2005 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 23 czerwca 2005 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, dla których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin dydaktycznych oraz nauczycieli 

przedmiotów o różnym wymiarze godzin w § 5 dodaje się pkt e, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„dla psychologa szkolnego – 20 godzin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Krzysztof Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 7011


		2020-12-15T12:36:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




